Comissão Permanente de

L ic i tação

FL_____________

Construi r

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 042/2023

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa KATHARINE MEIRELES BONATO, estabelecida à Av. Gonçalves Ledo, nº

500, bairro Bela Vista, Teixeira de Freitas - Bahia, inscrita no CNPJ-MF sob o nº

49.258.529/0001-07, doravante denominada simplesmente CONTRATADO, resolvem

de comum acordo, ALTERAR o Contrato nº. 042/2023, originário do PREGÃO

PRESENCIAL PARA SRP  nº 004/2023, cujo objetivo e a alteração do prazo do Contrato

de Prestação de Serviços nº 042/2023, datado de 16 de março de 2023, 1º ADITIVO

DATADO DE 15 DEZEMBRO 2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA LOCAÇÃO CAMINHÃO CAÇAMBA TOCO, COM CAPACIDADE DE 04 A 06 M³,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

Teixeira de Freitas, 31 de outubro de 2024.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA

Presidente.

		2024-10-31T10:58:42-0300